ff. Nouum.

Euge. Factum erit. vt infra eod. l. si quis dolo. Et not. do- lo. nam securis si culpa, etiam lata: vt in ead. l. item ad hoc quod de incendio dicit, facit supra de incend. qui aedes. & l. fina. & C. qui accusa. non poss. l. da- ta. & supra titu. iij. qui cōetu. & infra de p̄c̄n. aut facta. s. fina. & C. e. l. eum qui. & ad l. Aquil. l. iij.

g Ambulauerit. C. eo.

l. is qui. & insti. de pub. iud. s. item lex. Accur.

^t Prætorem urbanum intelligit, qui prærat capitalib⁹ cau- sis. Bu. hic.

h Indicium. id est se consortesque deferret. Bud.

i Profiteretur. id est pro- ferret. vt &. j. eo. l. lege. in prin.

k Publico iudicio. duo sunt necessaria, scilicet quod sit publicum, & capitale. aliās locū ha- bet lex Cor. de fal. vt. j. de fal. l. j. in prin. &. s. j. & sic. j. dicas de iudice, licet quidam idem in ciuili. Accur.

l sub capitalem. id est super capitali causa.

m Pecuniam. ad hoc. j. ad. l. l. l. repe. l. ea. s. fin. & l. seq. Accur.

n Hominem. vel libe- rum, vel seruū: vt &. s. ad. l. Aquil. l. inde Ne- ratius. s. si dolo. item sit in dignitate vel non, masculus vel foemina.

o Absolui posse. non omnino, sed ab accu- satione huius. l. vt. j. l. lege. s. j. facit. C. eod. l. j. & l. eum. & j. de aedili. edic. cum autem. s. ex- cipit. Accur.

p Ex re. i. ex causa.

q Percusserit. vt occi- dat, repete. quid enim si cum ferro percutere potuit, hasta percusse- rit? Accur.

r Casu. culpa tamen precedente. & ideo pu- nitur casus: arg. s. com- mo. l. in rebus. Vel ca- su. i. negligientia. sic ex- ponitur. s. de incen. qui aedes. s. j. aliās casus non esset puniendus: vt Co. eod. l. j. & l. eum qui. & facit. s. de iniur. l. illud & C. de iniur. l. si non conuicij. Accur.

s Dimittendum. ad hoc. s. quod met. cau. l. isti quidem. in fin. & de incen. rui. nau. l. iij. s. quod ait prætor.

t Deprehensam. vilem. vel dic quod in adulterio habetur illa di- stinctio: vt. s. de adulte. l. marito. in prin.

u Rescipit. nō enim hac lege tenetur: vt C. de adul. Gracchus. & s. de adul. l. si adulteriu cū. s. imperatores. sed mitius punitur, vt hic. sed videtur in nihilū: vt. s. ad Sil. l. si quis in graui. s. si marit*. Sol. ignoscitur: vt ibi. sed non omnino, vt hic.

x Nauditum. id est suppositum, & tunc de falso poterit accusa- ri, si erit doli capax: vt C. de fal. l. j. vt fuit in Eſau quodammodo. Vel dic inauditum. i. non accusatum. sic infra de re milita. l. iij. in princip. Vel dic inauditum. i. committentem aliquid inau- ditum, & sic contra patrem deliquit. Sed quid si contra alium, vel si contra patrem, sed leuiter? Respond. non accusat pater: vt Co. qui accusa. non poss. l. si magnum. & l. propter. & j. de parricid. diuus. s. fina. & C. de pat. potest. l. iij. in fin. & j. de p̄c̄n. l. capita- lium. s. omnia. Accursius.

y Iusdem legis. Qui in publicū. maxime. nam idē si in priuato: mi- tius tamen punitur, qui in priuato: pura extra ordinē. Et sic

AAA iii

^t Hinc illa Trebonius adolescentis laudatus, q. centurionē sibi vim in- ferētem oc- ciderit: & Pausanias, qui Philip- pum à quo ius in stu- pratorē ob- tinere non potuit, in- terfecit.

* Lex. 12. ta- bu. vetat.

quenquam occidi indē.

natū. Salvia-

nus de pro-

vidētia. item

neminē in-

auditum dā-

nādum esse

cōsuluit Se-

natus apud

Tacitū l. 18.

UNED

est argu. cōtra. s. de rit. nup. l. fin. vel subau. hic etiam iūt non ob.
 a. Paratum eft. vt. j. de verbo. sign. qui venenum. & s. de contra-
 hen. empt. quod sape. s. veneni.
 b. Appellatur. id est continet. ad quod. j. de pœnis. l. si quis ali-
 quid. ij. s. qui abortionis.
 c. Ex senatusconsulto.

cuius nomen non ha-
 bēmus.

d. Malo exemplo. vt. d.
 s. qui abortionis.

e. Alio senatusconsulto.
 cuius nomen non ha-
 bēmus.

f. Pigmentarij. id est spe-
 ciarij.

g. Cantharidas. sub. sci-
 licet.

h. Sciente. & prohibe-
 re valente: vt. s. de no-
 xa. in delictis. Accur.

i. Recuperanda. ex in-
 teruallo: aliud si incon-
 tinenti: vt. s. de vi & vi
 ar. l. qui possessionem.

k. Item qui auctor sedi-
 tionis. ad hoc. s. de ser.
 corru. l. in hoc iudicio.
 & C. ad leg. Iul. de vi. l.
 quoniam. & C. de sedi-
 tio. per totum.

l. Falsa indicia. vt si
 dixit, vade hinc, & non
 hinc: cum sciat homi-
 cidas ibi esse qui eum
 occidere volunt.

m. Circumueniretur. a-
 lias circumueniretur: a-
 vide Alexā-
 drit ab Ale-
 xan. li. 2. Ge.

n. Libidinis. quia luxu-
 riosus erat. dic ergo. s.
 refrānande. ad quod. j.
 l. prox. s. j. & C. de eu-
 nuchis. l. ij. Accur.

o. Punitur. s. ad. l. Aquil.
 si seruus seruum. s. & si
 puerum contra. sed li-
 cet cessest Aquil. non ta-
 men hæc accusatio.

p. Ademptio. hodie cō-
 tra: vt C. de bonis pro-
 script. seu damnato. au-
 then. bona.

q. Capite. hoc statim ex-
 pone, quod subiiciatur
 bestiis.

r. Deportantur. hoc ve-
 rū si non aliqua specia-
 lis pœna imponitur. &
 facit ad. l. Iul. pecu. l. fa-
 crilegij pœnam. & j. de
 pœnis. l. respiciēdum. s.
 fi. & j. eo. l. penul.

s. Transfugas. contra
 C. de ser. fugi. l. ij. Sol.
 ibi in itinere: hic per-
 fecto flagitio. & facit
 infra de pœn. l. si quis. s.
 ij. & infra de re milita. l.
 proditores.

t. Ege. J CASVS.
 Magistrat⁹ qui cu-
 trauit vt aliquis occide-
 ret contra legem: tenetur. l. Corn. Item si quis per culpam cau-
 sam mortis alicui præbuit, vt putator arboris iuxta viā existens,
 cum deiiceret ramū, non præclamauit: & sic homo inde transiens
 percussus & occisus est: in quinquenniū relegandus est: & sic fuit
 de facto. Item qui spadones faciūt siue seruos, siue liberos. l. Cor.
 puniuntur: & si sunt serui, morti dantur. Item in absentem potest
 hæc sententia. l. Cor. ferri. vnde conquerentem quia sit spadatus
 à Titio, & sic petit Titium puniri: audiet præses prouincia. pu-